
KUP LOVAČKOG SAVEZA CRNE GORE – GP BUDVA 2025 

Budva, 19.04.2025. godine 

 100 + 200 m, optički nišan, ležeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  200 m  Ukup
no 

Finale Ukupno  
 poena centar poena centar 

-SENIORI KATEGORIJA I - 

1. Crevar Duško Primorje 50  47  97   I 
2. Džogaz Aleksandar Pljevlja 50  46  96   II 
3. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 50  45  95   III 

4. Dragović Boris Podgorica 49  41  90   IV 
5. Marković Nikola Cetinje 47  43  90   V 
6. Radović Srđan Pljevlja 49  39  88    
7. Stanišić Filip  44  33  77    
8. Vuković Aleksandar Orjen 50  48  98 Van konkurencije 

-SENIORI KATEGORIJA II- 

1. Brajović Željko Orjen 50  38  88   I 
2. Rajević Željko Orjen 50  36  86   II 
3. Kulinović Nikola Orjen 46  40  86   III 
4. Brajović Vido Orjen 46  36  82   IV 
5. Glendža Darko Podgorica 42  38  80   V 
6. Grgurević Marko Dr Zoran Kesler 42  34  76    

7. Ljesar Nikola Orjen 46  28  74    

8. Dačević Matija Dr Zoran Kesler 42  17  59    
9. Guzina Luka Dr Zoran Kesler 38  18  56    

10. Brajović Siniša  33  18  51    

11. Rotković Nikola Orjen 41  7  48    

12. Savić Jovan  18  8  26    

13. Kučinar Dragan  23  0  23    

14. Ivović Tomislav Kotor 0  0  0    

15. Luka Pejović  0  0  0    



16 Šuković Rajko  0  0  0    

                                         

 

Disciplina  300 m, optički nišan, ležeći  

 
R.b. 

 

 
Ime I prezime 

 
 

Lovačko društvo 

Serije 
 

Finale 

300 m  
 

 
Ukupno 

Finale Ukupno  

poena centar 

-SENIORI- 

1. Radović Srđan Pljevlja 45   45   I 
2. Crevar Duško Primorje 44   44   II 
3. Džogaz Aleksandar Pljevlja 43   43   III 
4. Ljesar Nikola Orjen 38   38   IV 
5. Mićunović Vuk Dr Zoran kesler 38   38   V 
6. Marković Nikola Cetinje 35   35    

7. Rajević Željko Orjen 32   32    

8. Kulinović Nikola Orjen 32   32    

9. Brajović Vido Orjen 30   30    

10. Dragović Boris Podgorica 27   27    

11. Guzina Luka Dr Zoran Kesler 7   7    

12. Kučinar Dragan   6   6    

13. Ivović Tomislav Kotor 6   6    

14. Glendža Darko Podgorica 2   2    

15. Rotković Nikola Orjen 0   0    

16. Savić Jovan  0   0    

17. Vuković Aleksandar Durmitor 0   0    

 

 

 



 

Disciplina 100 m, mehanički nišan, stojeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  Ukupno Finale Ukupno  

poena centar   

-SENIORI- 

1. Rončević Vesko Dr Zoran Kesler 34   34     I 

2. Brajović Vido Orjen 29   29     II 

3. Dačević Miloš Dr Zoran Kesler 27   27     III 

4. Marković Nikola Cetinje 27   27     IV 

5. Brajović Željko Orjen 26   26     V 

6. Džogaz Aleksandar Pljevlja 23   23      

7. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 22   22      

8. Rotković Nikola Orjen 22   22      

9. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 19   19      

10. Rajević Željko Orjen 16   16      

11. Kulinović Nikola Orjen 16   16      

12. Brajović Siniša Orjen 15   15      

13. Šuković Boško   14   14      

14. Dačević Matija   11   11      

15. Pejović Luka  10   10      

16.  Kučinar Dragan  9   9      

17. Rončević Radovan Dr Zoran Kesler 6   6      

18. Savić Jovan   5   5      

 


